Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

Best at
Const at

Ri ng
Bague

206138121
205846123
211238623
210146320
205687223
211246523
203136123
210474222
206136921
210470722
211219223
206148821
211767422
206144421
205748723
211223523
610536022
211761422
610536122
205747523
203113023
210475122
206131021
203118823
211762422
205775523
205685923
211238123
205684423
205682823
205743123
205810323
210056220
205741823
211242523
211887322
205741623
205740423
211240023
211243123
211928522
205744123
211237423
211768022
205746623
211245523

Snel h.
Vit esse

Best at

Snel h.

Uni e Landen Feder aal

SO SSONS 25-05-24 138 CQude+Jaar
NR Naam Geneent AD | G Af st and
NO Nom Localit EN MQ Di stanc
1 Reynaerts Jozef Attenho 10 10 191541
2 Pulinckx Karel Zoutlee 7 1 197940
3 Herbots Gebr Jo&Raf Halle-B 29 5 196603
4 Jacques | gnace Attenho 12 1 191937
5 Brougmans Ruben Orsnmaal 12 3 194126
6 Herbots GCebr Jo&Raf Hal | e-B 29 17 2
7 Dompas Ludo Zoutlee 9 9 200199
8 Donpas Ludo Zoutlee 9 2 2
9 Reynaerts Jozef Attenho 10 2 2
10 Donpas Ludo Zoutlee 9 4 3
11 Herbots Gebr Jo&Raf Hal |l e-B 29 28 3
12 Reynaerts Christophe Attenho 26 5 191895
13 Reynaerts Christophe Attenho 26 12 2
14 Reynaerts Christophe Attenho 26 4 3
15 Reynaerts Christophe Attenho 26 16 4
16 Herbots Cebr Jo&Raf Hal l e-B 29 19 4
17 Herbots Gebr Jo&Raf Hall e-B 29 14 5
18 Reynaerts Christophe Attenho 26 2 5
19 Herbots Cebr Jo&Raf Hall e-B 29 21 6
20 Reynaerts Christophe Attenho 26 15 6
21 Donpas Ludo Zoutlee 9 8 4
22 Dompas Ludo Zoutlee 9 1 5
23 Reynaerts Jozef Attenho 10 4 3
24 Donpas Ludo Zoutlee 9 7 6
25 Reynaerts Christophe Attenho 26 8 7
26 Creten Lambert Attenho 6 4 192310
27 Brougmans Ruben Orsnmaal 12 4 2
28 Herbots Gebr Jo&Raf Hal l e-B 29 24 7
29 Brougmans Ruben Orsmaal 12 6 3
30 Brougmans Ruben Orsnmaal 12 5 4
31 Reynaerts Christophe Attenho 26 22 8
32 Petre Leonard Zoutlee 4 2 198462
33 Reynaerts Jozef Attenho 10 1 4
34 Reynaerts Christophe Attenho 26 7 9
35 Herbots Gebr Jo&Raf Halle-B 29 9 8
36 Jacques | gnace Attenho 12 5 2
37 Reynaerts Christophe Attenho 26 21 10
38 Reynaerts Christophe Attenho 26 26 11
39 Herbots Gebr Jo&Raf Halle-B 29 6 9
40 Herbots Gebr Jo&Raf Halle-B 29 11 10
41 Hel aers Eduard Halle-B 5 1 196141
42 Reynaerts Christophe Attenho 26 20 12
43 Herbots Gebr Jo&Raf Hal l e-B 29 23 11
44 Reynaerts Christophe Attenho 26 1 13
45 Reynaerts Christophe Attenho 26 13 14
46 Herbots Gebr Jo&Raf Hal | e-B 29 20 12

Uni e Landen Feder aal

SO SSONS 25-05-24 51 Cude
NR Naam Geneent AD | G Afstand
NO Nom Localit EN MQ Di stanc
1 Reynaerts Jozef Attenho 10 10 191541
2 Jacques | gnace Attenho 7 1 191937
3 Donpas Ludo Zoutlee 4 2 200199
4 Reynaerts Jozef Attenho 10 2 2
5 Donpas Ludo Zoutlee 4 4 2
6 Reynaerts Christophe Attenho 11 5 191895
7 Reynaerts Christophe Attenho 11 11 2
8 Reynaerts Christophe Attenho 11 4 3
9 Herbots Gebr Jo&Raf Halle-B 5 4 196603
10 Reynaerts Christophe Attenho 11 2 4
11 Herbots Cebr Jo&Raf Halle-B 5 5 2
12 Donpas Ludo Zoutlee 4 1 3
13 Reynaerts Jozef Attenho 10 4 3
14 Reynaerts Christophe Attenho 11 7 5
15 Reynaerts Jozef Attenho 10 1 4
16 Jacques | gnhace Attenho 7 5 2
17 Hel aers Eduard Halle-B 1 1 196141

206138121
210146320
210474222
206136921
210470722
206148821
211767422
206144421
610536022
211761422
610536122
210475122
206131021
211762422
210056220
211887322
211928522



Uni e

Landen Feder aal

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

| G Af stand
MQ Di stanc

Pul i nckx Karel

Her bots Gebr Jo&Raf
Br ougnmans Ruben

Her bots Gebr Jo&Raf
Donpas Ludo

Her bot s Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Donpas Ludo

Donpas Ludo

Creten Lanbert

Br ougmans Ruben

Her bots Gebr Jo&Raf
Br ougnans Ruben

Br ougmans Ruben
Reynaerts Chri stophe
Petre Leonard
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Her bot s Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Her bots Gebr Jo&Raf

Geneent
Local it

Zout | ee
Hal | e- B
O smaal
Hal | e-B
Zout | ee
Hal | e- B
Att enho
Hal | e- B
At t enho
Zout | ee
Zout | ee
At t enho
O smaal
Hal | e- B
O smaal
O smaal
At t enho
Zout | ee
Attenho
Hal | e- B
At t enho
Attenho
Hal | e- B
Hal | e- B
Attenho
Hal | e- B
At t enho
Hal | e-B
Hal | e- B

N

= =
NOOORMUTIOORNRUOOMDMWRARAMIITIWITWWWE

=
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197940
196603
194126
2
200199
3
191895
4

2
2
3
192310

19846

RPOOOONONOUIORNWRARWOIN

e

205846123
211238623
205687223
211246523
203136123
211219223
205748723
211223523
205747523
203113023
203118823
205775523
205685923
211238123
205684423
205682823
205743123
205810323
205741823
211242523
205741623
205740423
211240023
211243123
205744123
211237423
205746623
211245523
211209623

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerl ik

(22787)

| G Af stand
MQ Di st anc

Reynaerts Jozef

Pul i nckx Karel

Her bots Gebr Jo&Raf
Jacques | gnace

Br ougmans Ruben

Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Jozef

Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Creten Lanbert

Br ougnmans Ruben

Her bots Gebr Jo&Raf
Br ougmans Ruben

Br ougnmans Ruben
Reynaerts Chri stophe
Petre Leonard
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Jacques | gnace
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Her bots Gebr Jo&Raf

CGeneent
Local it

At t enho
Zout | ee
Hal | e- B
At t enho
O smaal
Hal | e- B
At t enho
Hal | e-B
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
Hal | e- B
Hal | e-B
At t enho
Hal | e- B
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
O smaal
Hal | e- B
O smaal
O smaal
At t enho
Zout | ee
At t enho
At t enho
Hal | e-B
At t enho
At t enho
Att enho
Hal | e- B
Hal | e- B

N

N
GQO~NFENNOIORDMBRO D™
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191541
197940
196603
191937
194126
2
2
3
191895

19231

19846

NOORNOL,WNNONWOOUOUIOIRARWN

e
OORO

JR
AN

Ri ng
Bague

206138121
205846123
211238623
210146320
205687223
211246523
206136921
211219223
206148821
211767422
206144421
205748723
211223523
610536022
211761422
610536122
205747523
206131021
211762422
205775523
205685923
211238123
205684423
205682823
205743123
205810323
210056220
205741823
211242523
211887322
205741623
205740423
211240023
211243123

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1439.
1439.
1438.
1435.
1433.
1429.
1429.
1425.
1424.
1424.
1420.
1417.
1416.
1414.
1413.
1408.
1407.
1407.
1407.
1402.
1401.



Hel aers Eduard
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Bl ocqui aux Stefan
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe

Hal | e- B
At t enho
Hal | e-B
At t enho
At t enho
Hal | e-B
Wommer s
Hal | e- B
Att enho

196141

211928522
205744123
211237423
211768022
205746623
211245523
211875522
211209623
205742623

Deerlijk

(22787)

Snel h.
Vit esse

Pul i nckx Kar el

Her bot s Gebr Jo&Raf
Br ougmans Ruben

Her bots Gebr Jo&Raf
Her bot s Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Creten Lanbert

Br ougnmans Ruben

Her bot s Gebr Jo&Raf
Br ougmans Ruben

Br ougnmans Ruben
Reynaerts Chri stophe
Petre Leonard
Reynaerts Chri stophe
Her bot s Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Her bot s Gebr Jo&Raf
Her bots Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bot s Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf
Her bot s Gebr Jo&Raf
Reynaerts Chri stophe
Her bots Gebr Jo&Raf

CGeneent
Local it

Zout | ee
Hal | e- B
O smaal
Hal | e- B
Hal | e- B
Att enho
Hal | e- B
At t enho
Attenho
O smaal
Hal | e- B
O smaal
O smaal
At t enho
Zout | ee
At t enho
Hal | e- B
Att enho
At t enho
Hal | e- B
Hal | e-B
At t enho
Hal | e- B
Att enho
Hal | e- B
Hal | e- B
Att enho
Hal | e- B

| G Af st and
MQ Di st anc
1 197940
3 196603
3 194126
13 2
23 3
5 191895
15 4
4 2
4 192310
4 2
19 5
6 3
5 4
11 3
2 198462
1 4
6 6
10 5
15 6
4 7
8 8
9 7
18 9
2 8
16 10
10 11
14 9
14 12

JR

205846123
211238623
205687223
211246523
211219223
205748723
211223523
205747523
205775523
205685923
211238123
205684423
205682823
205743123
205810323
205741823
211242523
205741623
205740423
211240023
211243123
205744123
211237423
205746623
211245523
211209623
205742623
211210123

Best at
Const at

Deerl ik

(22787)

Snel h.
Vit esse

Reynaerts Jozef
Jacques | gnace

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Jozef

Chri st ophe
Chri st ophe
Chri st ophe
Chri st ophe
Chri st ophe
Chri st ophe
Jozef

Chri st ophe

Creten Lanbert

Reynaerts
Reynaerts

Chri st ophe
Jozef

Reynaerts Chri stophe
Jacques | gnace

Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe

Geneent
Local it

At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho

| G Af stand
MQ Di st anc
10 191541
1 191937
2 2
5 191895
12 2
4 3
16 4
2 5
15 6
4 3
8 7
4 192310
22 8
1 4
7 9
5 2
21 10
26 11
20 12
1 13
13 14

JR
AN

Ri ng
Bague

206138121
210146320
206136921
206148821
211767422
206144421
205748723
211761422
205747523
206131021
211762422
205775523
205743123
210056220
205741823
211887322
205741623
205740423
205744123
211768022
205746623

Best at
Const at

Deerlijk

(22787)



1 Reynaerts Chri stophe
2 Reynaerts Christophe
3 Creten Lanbert

4 Reynaerts Christophe
5 Reynaerts Chri stophe
6 Reynaerts Christophe
7 Reynaerts Christophe
8 Reynaerts Chri stophe
9 Reynaerts Christophe
0 Reynaerts Chri stophe

Geneent
Local it

Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho

EN

25-05-24 28 Jaarse

MQ Di stanc
5 191895
4 2
4 192310

11 3
1 4

10 5

15 6
9 7
2 8

14 9

Deel neners: 4 LOSTIJD: 12. 30

AD | G Af st and

Ri ng JR
Bague AN

205748723
205747523
205775523
205743123
205741823
205741623
205740423
205744123
205746623
205742623

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

=

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

Snel h.
Vit esse

1 Vancanp Charles
2 Reynaerts Oner

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

Landen
Landen

3

1

JR Best at
AN Const at

191084 BE 212178519 14.54380 1321. 1616

3 3 190167 BE 210134520 15. 07480 1205. 1141



